
Latvijas Hokeja Federācijas Hokeja tiesneša pienākumi ierodoties uz spēli 

 

Laukuma tiesnešu pienākumi 

 

 

1. Ierasties uz spēli laicīgi, vismaz stundu pirms noliktā spēles sākuma laika. 

2. Uz spēli ierasties tīrā un solīdā lietišķa stila apģērbā (vēlams tumšas krāsas bikses un 

apavi). 

3. Būt labā fiziskā formā, zināt spēles noteikumus, tiesāšanas metodiku, kā arī sacensību 

nolikumu. 

4. Pirms spēles veikt iesildīšanos. 

5. Nepieļaut nepiederošu personu atrašanos tiesnešu ģērbtuvēs. 

6. Kategoriski aizliegts pirms, spēles laikā vai pēc spēles tiesnešu ģērbtuvē vai tās tuvumā 

smēķēt vai lietot alkoholiskos dzērienus. 

7. Spēles pārtraukumos un beigās ledus laukumu pamest tikai pēc tam, kad to ir atstājušas 

komandas. 

8. Pēc spēles pārbaudīt protokola atbilstību un to parakstīt. 

9. Saskaņā ar sacensību rīkotāju prasību nogādāt spēles protokolu  noteiktajos termiņos 

Latvijas Hokeja Federācijā tiesnešu sektora koordinatoram. 

10. Par visiem incidentiem (5+20’ / 20’ / 10’ noraidījumiem kā arī protestu iesniegšanu) 

galvenā tiesneša pienākums ir 24 stundu laikā rakstiski par to paziņot tiesnešu sektora 

koordinatoram. 

11. Par visiem incidentiem un nopietniem pārkāpumiem informēt tiesnešu sektora 

koordinatoru. 

12. Par gadījumiem, kad kāds no nozīmētajiem tiesnešiem objektīvu iemeslu dēļ nevar 

ierasties uz nozīmēto spēli, konkrētā tiesneša pienākums ir nekavējoties par to paziņot 

atbildīgajai personai, kas viņu uz šo spēli ir nozīmējusi. 

13. Visos gadījumos visi spēles tiesneši rīkojas atbilstoši IIHF apstiprināto hokeja 

noteikumu, metodisko norādījumu un sacensību nolikuma ietvaros, kā arī ievērojot 

LHF tiesnešu komitejas instrukcijas. Par šīs instrukcijas izvirzīto prasību nepildīšanu 

sankcijas pieņem Tiesnešu Komiteja, pamatojoties uz sacensību atbildīgo personu 

rakstiskiem iesniegumiem. 

 

 

 

 

 

 

 


